[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12 ноября 2020 года               № 104
с. Терновка
О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного процесса Терновского муниципального района
 В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установление особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы в 2020 году», Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 53, раздела VII норм Положения о бюджетном процессе в Терновском муниципальном районе Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Терновского муниципального района от 05.06.2014г. № 95 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Терновском муниципальном районе» (в ред. в редакции решения N 153 от 11.04.2016, N 46 от 26.12.2018, №72 от 15.10.2019, №87 от 02.06.2020г).

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Терновский муниципальный вестник».

3. Данное решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль по  исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов муниципального района по бюджету, налогам и предпринимательству (Вострикова Л.И.).

Глава Терновского

муниципального района                                                                     В.В. Шишкин
19
2